Ofício N° 002/2008 – CPL                                                         Curitiba, 12 de março de 2008

Ref. Concorrência Pública 06/2008 - COMEC

Prezados Senhores:

Pelo  presente,  a  Comissão   Permanente  de  Licitações  da  Coordenação  da
Região Metropolitana de Curitiba – COMEC, comunica a todas as empresas interessadas
em participar da Concorrência Pública Edital Nº 06/2008 – COMEC, que a comprovação de
acervo técnico exigido no item 9.4 “e.3” item “S4” (construção de edificações) onde se
lê a quantidade de 11.000,00 m², leia-se a quantidade de 4.900,00 m².

Sem  mais,  valemo-nos  da  oportunidade  para  apresentar  nossos  votos  de
consideração.

Atenciosamente,

Arthur Felipe de Leão Buchi
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Máximo João Koop, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida
82630-000   Curitiba - Paraná - Brasil
Tels: (41) 3351-6500   Fax: (41) 3351-6502
E-mail: gbleymen@comec.pr.gov.br